
Minimumaankoop scenario: A  c  t  i  e  s   v a n  H e r k  I n v e s t m e n t s : A  c  t  i  e  s    G  a  l  a  p  a  g  o  s :

(zeer waarschijnlijk) Bericht Kennis- aan- of aan- of aan- of Ontstane

Meldings- gevings- bijkoop AEX bijkoop bijkoop aankoop / nieuwe oude warranten nieuwe Berekend

Soort transactie: datum datum aandelen ADR / ADS Totaal verkoop (-) positie noemer uitoefening emissie noemer Belang

Warranten uitoefening 26-3-2015 30.299.129 571.548 30.870.677

Emissie 19-5-2015 30.870.677 7.532.499 38.403.176

Uitbreidingsverklaring 19-5-2015 18-6-2015 1.997.221 0 1.997.221 1.997.221 1.997.221 38.403.176 491.406 38.894.582 5,135

Warranten uitoefening 25-9-2015 1.997.221 38.894.582 118.260 39.012.842 5,119

Warranten uitoefening 4-12-2015 1.997.221 39.012.842 63.500 39.076.342 5,111

Emissie 19-1-2016 1.997.221 39.076.342 6.760.701 45.837.043 4,357

Transparantieverklaring 16-2-2016 1.426.142 0 1.426.142 1.426.142 3.423.363 45.837.043 45.837.043 7,469

Warranten uitoefening 1-4-2016 3.423.363 45.837.043 131.695 45.968.738 7,447

Warranten uitoefening 19-5-2016 3.423.363 45.968.738 140.770 46.109.508 7,424

Warranten uitoefening 19-9-2016 3.423.363 46.109.508 60.320 46.169.828 7,415

Warranten uitoefening 28-11-2016 3.423.363 46.169.828 86.250 46.256.078 7,401

Uitbreidingsverklaring 15-2-2017 31-12-2016 519.787 0 519.787 519.787 3.943.150 46.256.078 46.256.078 8,525

Warranten uitoefening 6-4-2017 3.943.150 46.256.078 247.070 46.503.148 8,479

Emissie 21-4-2017 3.943.150 46.503.148 4.312.500 50.815.648 7,760

Warranten uitoefening 20-6-2017 3.943.150 50.815.648 52.030 50.867.678 7,752

Warranten uitoefening 21-9-2017 3.943.150 50.867.678 28.100 50.895.778 7,747

Warranten uitoefening 23-11-2017 3.943.150 50.895.778 41.000 50.936.778 7,741

Uitbreidingsverklaring 15-2-2018 31-12-2017 513.997 0 513.997 513.997 4.457.147 50.936.778 50.936.778 8,750

Warranten uitoefening 18-4-2018 4.457.147 50.936.778 298.184 51.234.962 8,699

Transparantieverklaring 1 14-6-2018 12-6-2018 4.272.653 861.305 5.133.958 676.811 5.133.958 51.234.962 51.234.962 10,020

Warranten uitoefening 20-6-2018 Mogelijk tijdvak van aankopen van 5.133.958 51.234.962 102.801 51.337.763 10,000

Emissie (mogelijk deelname vH) 17-9-2018 17-9-2018 v. Herk (minimum) 310.000 5.443.958 51.337.763 2.961.373 54.299.136 10,026

Warranten uitoefening 3-10-2018 5.443.958 54.299.136 135.485 54.434.621 10,001

Verkoop aandelen 20-11-2018 20 november verkopen van v. Herk -43.730 5.400.228 54.434.621 54.434.621 9,921

Transparantieverklaring 2 26-11-2018 22-11-2018 4.510.689 889.539 5.400.228 5.400.228 54.434.621 54.434.621 9,921

Warranten uitoefening 23-11-2018 23-11-2018 5.400.228 54.434.621 30.800 54.465.421 9,915

Verschil tussen transparantieverklaring 1 en 2: 238.036 28.234 266.270 266.270

Maximumaankoop scenario: (zeer onwaarschijnlijk, puur ter illustratie)

Transparantieverklaring 1 14-6-2018 12-6-2018 4.272.653 861.305 5.133.958 5.133.958 51.234.962 51.234.962 10,020

Warranten uitoefening 20-6-2018 Mogelijk tijdvak van aankopen 5.133.958 51.234.962 102.801 51.337.763 10,000

Emissie (mogelijk deelname vH) 17-9-2018 17-9-2018 van Herk (theoretisch maximum) 3.010.000 8.143.958 51.337.763 2.961.373 54.299.136 14,998

Warranten uitoefening 3-10-2018 8.143.958 54.299.136 135.485 54.434.621 14,961

Verkoop aandelen 20-11-2018 20 november verkopen van Herk -2.743.730 5.400.228 54.434.621 54.434.621 9,921

Transparantieverklaring 2 26-11-2018 22-11-2018 4.510.689 889.539 5.400.228 266.270 5.400.228 54.434.621 54.434.621 9,921

Warranten uitoefening 23-11-2018 23-11-2018 5.400.228 54.434.621 30.800 54.465.421 9,915


